РФ
Управление образования администрации
муниципального образования «Пермский муниципальный район»
[bookmark: _GoBack]
Муниципальное общеобразовательное учреждение
БАБКИНСКАЯ
средняя общеобразовательная ШКОЛА
ПРИКАЗ

№  54
06.02.2015
О продлении карантина

На основании приказа Управления образования администрации муниципального образования «Пермский муниципальный район» № 47 от 05.02.2015 года, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить карантин с 09.02.2015 по 11.02.2015 года.
2. Образовательный процесс начать с 12.02.2015 года.
3. Классным руководителям довести до сведения родителей учащихся настоящий приказ.

Директор школы                                                Н.К.Калашникова

РФ
Управление образования администрации
муниципального образования «Пермский муниципальный район»

Муниципальное общеобразовательное учреждение
БАБКИНСКАЯ
средняя общеобразовательная ШКОЛА
ПРИКАЗ
№  43
02.02.2015
О карантине

По результатам ежедневного мониторинга заболеваемости учащихся, на основании результатов на 02.02.2015г., ПРИКАЗЫВАЮ:
4. Вывести на карантин с 03.02. по 08.02.2015 года учащихся школы.
5. Классным руководителям провести инструктаж по правилам безопасности жизнедеятельности, организовать дистанционное консультирование по выполнению учебных заданий.
6. Школьному фельдшеру Т.М.Михеевой провести с учащимися беседу по правилам соблюдения карантинного режима.
7. Результаты мониторинга заболевших на 02.02.2015г. прилагаются.

Директор школы                                                Н.К.Калашникова

Приложение 1
к приказу № 43
от 02.02.2015г.

Мониторинг заболевших
МОУ Бабкинская СОШ
по состоянию на 02.02.2015 год

	Класс
	Количество учащихся
	Отсутствуют по болезни
	Процент

	1А
	24
	13
	54%

	1Б
	29
	11
	37%

	2А
	30
	11
	36%

	2Б
	28
	4
	14%

	3А
	26
	16
	61%

	3Б
	24
	13
	54%

	4А
	27
	9
	33%

	4Б
	24
	10
	41%

	4В
	23
	3
	13%

	5А
	18
	8
	44%

	5Б
	20
	7
	35%

	6А
	28
	17
	60%

	6Б
	25
	18
	72%

	7А
	18
	6
	33%

	7Б
	16
	6
	38%

	8А
	29
	16
	57%

	8Б
	26
	15
	57%

	9А
	17
	10
	58%

	9Б
	26
	13
	50%

	10
	20
	8
	40%

	11
	27
	12
	44%

	СКК 2-4
	11
	2
	18%

	СКК 5-6
	13
	3
	23%

	СКК 7-9
	13
	6
	46%

	ИТОГО:
	542
	237
	42%

Директор школы                                        Н.К.Калашникова